
ZARZĄDZENIE NR 63/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 21 623,81 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 42 790,76 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 21 166,95 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 22 032 299,20 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 773 537,34 zł 

 dochody majątkowe                    7 258 761,86 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 25 755 170,93 zł 

z tego : wydatki  bieżące                          15 739 828,71 zł 

 wydatki  majątkowe                    10 015 342,22 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Nr 62/23 Wójta Gminy Nowinka z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Z-ca Wójta Gminy Nowinka 
 
 

Katarzyna 
Beata Sturgulewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A738BA0F-81F2-49F9-8E7E-4BCFF7C20140. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 21 623,81

0,00 0,00

80153 0,00 21 623,81

0,00 0,00

0,00 21 623,81

0,00 21 623,81

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

319 010,69 319 010,69

Ogółem: 22 010 675,39 22 032 299,20

Oświata i wychowanie 0,00 21 623,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 623,81

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 623,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Plan przed zmianą

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 6 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A738BA0F-81F2-49F9-8E7E-4BCFF7C20140. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 2 878 214,95 0,00 2 878 214,95

72095 Pozostała działalność 2 878 214,95 0,00 2 878 214,95

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 301,95 301,95

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 211,95 -301,95 20 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 268 797,43 0,00 1 268 797,43

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 20 865,00 25 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 865,00 25 865,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 -20 865,00 194 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -20 865,00 9 135,00

23 012 857,12 0,00 23 012 857,12

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 21 623,81 21 623,81

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 623,81 21 623,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 184,08 184,08

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 409,73 21 409,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00

2 597 690,00 21 623,81 2 619 313,81Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok

Rodzaj: Własne

Razem:

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 6 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A738BA0F-81F2-49F9-8E7E-4BCFF7C20140. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
      W dziale Informatyka zastosowano przesunięcie w planie wydatków kwoty 301,95 z zakupu 
materiałów i wyposażenia na zwrot niewykorzystanych płatności w związku z zakończeniem realizacji 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” i pozostałością niewykorzystanych środków.  
     W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zastosowano przesunięcie w planie wydatków 
kwoty 20 865,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup usług pozostałych związanych z 
usuwaniem folii rolniczych.  
 
Zadania zlecone: 
     W dziale Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 21 623,81 zł z tytułu 
dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 
na koszty obsługi tego zadania.  
Uchyla się Zarządzenie Nr 62/23 Wójta Gminy Nowinka z dnia 6 lipca 2023 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok z powodu wpisania błędnego rozdziału w załączniku Nr 1 (wpisano 
rozdział 80195 winno być 80153). 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 6 lipca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A738BA0F-81F2-49F9-8E7E-4BCFF7C20140. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/23 WÓJTA GMINY NOWINKA z dnia 6 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




